
 
 
VDU ABSOLVENTŲ KLUBO VISUOTINIS ATASKAITINIS RINKIMINAS 
SUSIRINKIMAS-KONFERENCIJA 
 
DARBOTVARKĖ Nr. 20190426/1 
Data: 2019-04-26 
Vieta: Putvinskio g. 23-103, 44212 Kaunas 
Susirinkimo pradžia: 17:00 
Susirinkimo pabaiga: 20:00 
Dalyviai: VDU AK nariai ir svečiai (nariai: M. Nauckūnas,  D. Juknys, A. Būda, J. 
Imbrasaitė, N. Jurkonis, M. Luolekis, R. Alaunis, L. Kalvaitienė, D. Nėnius, K. Pocius, R. 
Daugėlienė, A. Balaišis, V. Repečka, M. Simanavičius, E. Mačiulskienė; svečiai – G. 
Mačiulskas). Iš viso tikrųjų narių dalyvavo – 15, svečias – 1. Kvorumas yra.  
1.Susirinkimo-konferencijos atidarymas. Svečio sveikinimo žodis.  
Susirinkusius VDU Absolventų klubo narius ir svečius pasveikino ir prisiminimais pasidalino 
profesorius, buvęs VDU rektorius prof. Algirdas Antanas Avižienis. Jam pasiūlyta tapti VDU 
Absolventų klubo garbės pirmininku. 
Nutarta: VDU Rektorius prof. A. Avižienis sutiko tapti VDU Absolventų klubo garbės 
pirmininku. 
2.Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. Darbotvarkės pildymas, tvirtinimas. 
Susirinkimo pirmininkas: Karolis Pocius, sekretorė: Živilė Masytė. 
Nutarta: Darbotvarkė patvirtinta. Visuotiniu sutarimu. 
3. VDU AK prezidento veiklos, valdybos ir finansinės ataskaitos pristatymas. 
VDU AK prezidentas Andrius Būda pristatė svarbesnius momentus  prezidento, valdybos 
veiklos ir finansinę ataskaitas. Buvo užduotas diskusinis klausimas apie ataskaitų 
patvirtinimo svarbą.  



Nutarta: pristatyti ataskaitas tvirtinimui. Visuotiniu sutarimu. 
4.Revizijos komisijos ataskaitos pristatymas. 
Revizijos komisijos pirmininkas Audrius Balaišis pristatė revizijos ataskaitą. Pirmininkas 
supažindino su situacija, kad visi reikalingi protokolai buvo atsiųsti vėluojant.  
Klausimų apie revizijos komisijos ataskaitą nebuvo užduota. 
Nutarta: Revizijos komisijos ir finansinės ataskaitos patvirtintos. Visuotiniu sutarimu. 
6.Etikos komisijos ataskaitos pristatymas. 
Etikos komisijos pirmininkas Mindaugas Nauckūnas pristatė etikos komisijos ataskaitą.  
Nutarta: Etikos komisijos ataskaita patvirtinta. Visuotiniu sutarimu. 
7. Kandidatų į asociacijos prezidento poziciją ir valdybą prisitatymas. 
Kandidatas į prezidentus – Andrius Būda. Kito kandidatuojančio konkurento nėra. A. Būda 
pristatė 2018-19m veiklos ataskaitą paminėdamas svarbiausius darbus ir renginius. Pristatė 
2019-21m veiklos planus , tikslus ir darbus. Trumpai išdėstė aplinkybes ir situaciją kodėl 
nusprendė kandidatuoti, pasidalino mintimis apie prezidento darbą.  
Vyko diskusija, kurios metu buvo galvojama apie tai, kaip geriausia organizuoti rinkimus, 
kuomet yra vienas kandidatas. Pasiūlyti variantai: nevykdyti rinkimų ir palikti tą patį 
prezidentą laikinai; vykdyti balsavimą žymint biuletenius arba palikti klausimą ir jo visai 
nespręsti. 
Nutarta: Balsuoti dėl prezidento palaikymo arba nepalaikymo eiti pareigas II kadenciją. 
Didžioji dalis VDU AK narių nutarė, jog bus vykdomi rinkimai žymint biuletenius. 
Kandidatai į valdybą: Džiugas Juknys, Vaidas Repečka, Donatas, Nėnius, Ramūnas Alaunis, 
Nerijus Jurkonis, Jūratė Imbrasaitė, Rita Daugėlienė, Eglė Mačiulskienė (savo kandidatūrą 
iškėlė susirinkimo metu). 
Iškeltas pasiūlymas esamiems valdybos nariams likti dabartiniame sąstate, turint galimybę 
atsistatydinti. Klausimas apie norinčius atsistatydinti valdybos narius bus sprendžiamas 
kitame susirinkime.  
Nutarta: nuspręsta pritarti idėjai, kad liktų esami valdybos nariai su galimybe atsistatydinti 
(14 narių balsavo už, 1 susilaikė). Taip pat nuspręsta susirinkimo metu išrinkti 6 valdybos 
narius iš išsikėlusių kandidatų. 
8. Balsavimo procedūra 



8.1.Balsavimo komisijos išrinkimas 
A. Būda pasiūlė į balsavimo komisiją išrinkti: sekretorę Ž. Masytę ir revizijos komisijos 
pirmininką A. Balaišį.  
Nutarta: Pasiūlymui pritarta vienbalsiai. 
8.2. Balsavimas 
Balsavime už prezidentą dalyvavo visi susirinkę nariai – iš viso gauta 15 biuletenių. 
Balsavime už valdybos narius dalyvavo 14 narių.  
8.3. Balsų skaičiavimas 
8.4. Rezultatų paskelbimas 
Prezidento rinkimai. Iš viso gauta 15 biuletenių: 14 iš jų buvo pritariantys, kad prezidento 
pareigas ir toliau eitų A. Būda, 1 biuletenis sugadintas). 
Valdybos narių rinkimai. Iš viso gauta 14 biuletenių – visi galiojantys. D. Juknys surinko 
12 balsų už; V. Repečka – 12 balsų; D. Nėnius – 13 balsų; R. Alaunis – 4 balsus; N. Jurkonis 
– 13 balsus; J. Imbrasaitė – 12 balsų; R. Daugėlienė – 13 balsų; E. Mačiulskienė – 12 balsų. 
Siūlyta daryti pakartotinį balsavimą dėl 4 narių, surinkusių vienodą skaičių balsų (D. Juknio, 
V. Repečkos, J. Imbrasaitės ir E. Mačiulskienės). Pakartotinio balsavimo metu gauta 14 
biuletenių. Rezultatai: D. Juknys – 10 balsų; V. Repečka – 8 balsai J. Imbrasaitė – 12 balsų; 
E. Mačiulskienė – 11). Į valdybą nepateko V. Repečka.  
Galutinis rezultatas : Patvirtintas Prezidentas II kadencijai Andrius Būda.  
 Išrinkta valdyba : Džiugas Juknys, Donatas Nėnius, Nerijus Jurkonis, Jūratė Imbrasaitė, 
Rita Daugėlienė, Eglė Mačiulskienė. 
9. Filmo „Laisvos minties universitetas“ peržiūra. 
Po oficialiosios susirinkimo-konferencijos dalies,  visi norintys pasiliko žiūrėti  VDU 30-
mečio atkūrimo šventei sukurto filmo „Laisvos minties universitetas“. 
10. Kiti klausimai : Papildomų klausimų nebuvo užduota. 
11. Susirinkimo-konferencijos uždarymas. 
Prezidentas A. Būda uždarė konferenciją padėkodamas susirinkusiems VDU Absolventų 
klubo nariams   
Posėdžio pirmininkas .........................      Posėdžio sekretorius ............................................. 



 
 
 
 


